ه:فروشند

( مدیرهياتهو عضو   عاملریمد)ي پورمعصوم يعلآقاي  ...................................................................... آقاي    

11از   4صفحه  

پس از نصب   روز تقویمی( یکصد و بیست) 120 یا یدارکالا به خر تمام  یلحوتپس از  روز تقویمی( سیصد و شصت و پنج) 365به مدت   قرارداد ینتضم دوره. 11-2
   باشد.شرایط عمومی می  5های فروشنده در این دوره مطابق ماده یت مسئولو  باشدی( میافتد)هر کدام که زودتر اتفاق ب یو راه انداز

ارت: دستگاه نظ -12اده م 

تعهداتی.  12-1 اجرای  بر  استبط  بر  فروشندهکه    نظارت  نمههوده  تقبل  پیوست آن  و مدارک  اسناد  و  قرارداد  این  مفاد  معاون  "به عهده    خریداراز طرف    ،ق